УИД 16MS0137-01-2022-001282-42

                                                                               Дело 2-9/2022
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)
10 февраля 2022 года                               пгт. Аксубаево Республики Татарстан

Мировой судья судебного участка №1 по Аксубаевскому судебному району Республики Татарстан Карамельский А.В.,
при секретаре судебного заседания Пимурзиной М.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Феникс» к Трофимовой Ирине Геннадьевне о взыскании задолженности по кредитному договору,

Руководствуясь статьями 12, 56, 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований общества с ограниченной ответственностью «Феникс» к Трофимовой Ирине Геннадьевне о взыскании задолженности по кредитному договору № ОБЕЗЛИЧЕНО от ОБЕЗЛИЧЕНО года отказать на основании положений статей 196, 199, 200 Гражданского кодекса Российской Федерации.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявления о составлении мотивированного решения суда:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Аксубаевский районный суд Республики Татарстан в течение одного месяца со дня принятия судом решения в окончательной форме через мирового судью.

Мировой судья              /подпись/
Копия верна

Мировой судья                                                                        Карамельский А.В.